
21Ano II - No- LXVII - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
quarta-feira - 14 de julho de 2010PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Campos dos GoytacazesD.O.



PODER EXECUTIVO
DIÁRIO OFICIAL

do Município de Campos dos Goytacazes D.O.22 Ano II - No- LXVII - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
quarta-feira - 14 de julho de 2010



23Ano II - No- LXVII - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
quarta-feira - 14 de julho de 2010PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Campos dos GoytacazesD.O.



PODER EXECUTIVO
DIÁRIO OFICIAL

do Município de Campos dos Goytacazes D.O.24 Ano II - No- LXVII - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
quarta-feira - 14 de julho de 2010



25Ano II - No- LXVII - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
quarta-feira - 14 de julho de 2010PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Campos dos GoytacazesD.O.



PODER EXECUTIVO
DIÁRIO OFICIAL

do Município de Campos dos Goytacazes D.O.26 Ano II - No- LXVII - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
quarta-feira - 14 de julho de 2010



27Ano II - No- LXVII - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
quarta-feira - 14 de julho de 2010PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Campos dos GoytacazesD.O.

Id: 986421



PODER EXECUTIVO
DIÁRIO OFICIAL

do Município de Campos dos Goytacazes D.O.28 Ano II - No- LXVII - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
quarta-feira - 14 de julho de 2010

Coordenadoria de
Desenvolvimento Econômico

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, PETRÓLEO E BIONERGIA

CODEMCA
H O M O L O G A Ç Ã O

Aprovo os atos praticados no procedimento licitatório na modalidade

Pregão nº. 011/10, processo nº 2010.016.000176-9-PR e, em conse-

qüência, HOMOLOGO a presente licitação, com a adjudicação da

aquisição de conjuntos de acessórios para 03 (três) motocicletas entre

Coordenadoria de Desenvolvimento Social

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

FUNDAÇÃO CULTURAL JORNALISTA OSWALDO LIMA

250CC e 300CC e 03 (três) veículos tipo passeio para atender as ne-
cessidades da Guarda Civil Municipal, à licitante vencedora:

FLASH INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS E SISTEMAS
ELETROELETRÔNICOS LTDA, nos lotes 01 e 02, com o valor total
de R$ 25.025,04 (vinte e cinco mil e vinte e cinco reais e quatro cen-
tavos).

PUBLIQUE-SE

Em 12 de julho de 2010.

Francisco José Pereira Melo

= Comandante da Guarda Civil Municipal =

ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/10

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes, “in
fine”, considerando o procedimento licitatório na modalidade pregão,

processo nº 2010.016.000176-9-PR, instaurado e processado na forma
do Decreto Municipal nº 65/05 e das Leis 10.520/02 e 8.666/93, rea-
lizado no dia 09 de julho de 2010 objetivando a aquisição de con-
juntos de acessórios para 03 (três) motocicletas entre 250CC e
300CC e 03 (três) veículos tipo passeio para atender as necessidades
da Guarda Civil Municipal, neste ato resolve ADJUDICAR este objeto
à empresa vencedora do Pregão epigrafado, a saber:

FLASH INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS E SISTEMAS
ELETROELETRÔNICOS LTDA, nos lotes 01 e 02, com o valor total
de R$ 25.025,04 (vinte e cinco mil e vinte e cinco reais e quatro cen-
tavos).

Campos dos Goytacazes, 12 de julho de 2010.

Eferson Rodrigues Faísca

Pregoeiro

Id: 986856



29Ano II - No- LXVII - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
quarta-feira - 14 de julho de 2010PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Campos dos GoytacazesD.O.



PODER EXECUTIVO
DIÁRIO OFICIAL

do Município de Campos dos Goytacazes D.O.30 Ano II - No- LXVII - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
quarta-feira - 14 de julho de 2010

Id: 986314


